

Ref: ADL/SE/2026-27/05
April 9, 2026

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Ref: SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026 and Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication regarding opening of the Special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares in the Financial Express (English) & Pratahkal (Marathi) on April 8, 2026.

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aartidrugs.com

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,
FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Published in Financial Express (English) on Wednesday i.e. April 8, 2026

Aarti Drugs Limited
CIN: L37060MH1984PLC055433
Regd. Off: Plot No. N-198, M.I.D.C. Tarapur, Village Pantembhi, Tal. and Dist. Palghar - 401 506, Maharashtra.
Corp Office: Ground Floor, Mahendra Industrial Estate, Plot No. 109-D, Road No. 29, Sion (East),
Mumbai 400 022 Phone: 022- 2401 9025 | Fax: 022-2407 3462
Website: www.aartidrugs.com | Email: investorrelations@aartidrugs.com

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF
TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

Please note that a Special window for transfer and dematerialisation (Demat) of Physical Shares will open upto February 4, 2027 as per SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular").
The Facility is available for those Investors who had purchased **physical shares of Aarti Drugs Limited ("the Company")** prior to **April 1, 2019** and;

a) had not lodged the shares for transfer; or
b) had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documentation.

Applicability of the Special Window
For clarity regarding the applicability of this window to transfer the deeds executed before April 1, 2019, Investors may refer to the matrix below:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes	No	No
Before April 01, 2019	No	No	No

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.
Investors wishing to avail of this Special Window may contact the company's Registrar and Transfer Agent, **MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) (Unit: Aarti Drugs Limited)**, having their address at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083.
For further details, Investors may refer to the SEBI Circular available at www.sebi.gov.in
Queries may be addressed to mt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

**By Order of the Board of Directors
For Aarti Drugs Limited
Sd/-
Rushikesh Deole
Company Secretary
ICSI. M. No.F12932**

PLACE: MUMBAI
DATE: April 7, 2026



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Published in Mumbai Pratahkal (Marathi) on Wednesday i.e. April 8, 2026

प्रातःकाळ
www.pratahkal.com

मुंबई, बुधवार दि. ०८ एप्रिल २०२६ ५



आरती ड्रग्स लिमिटेड

सीआयएन: एल३७०६०एमएच१९८४पीएलसी०५५४३३

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. एन-१९८, एम.आय.डी.सी. तारापूर, गाव पामतेम्बी,
तालुका व जिल्हा पालघर - ४०१ ५०६, महाराष्ट्र.

कॉर्पोरेट कार्यालय: तळमजला, महेंद्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, प्लॉट क्र. १०९-डी, रोड क्र. २९, सायन (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०२२. दूरध्वनी: ०२२-२४०१ ९०२५ | फॅक्स: ०२२-२४०७ ३४६२

वेबसाइट: www.aartidrugs.com | ई-मेल: investorrelations@aartidrugs.com

भौतिक समभागांच्या हस्तांतरण विनंत्यांच्या पुनर्सादरीकरणासाठी स्पेशल विंडो

कृपया नोंद घ्यावी की, भौतिक समभागांचे हस्तांतरण आणि डीमटेरियलायझेशन (डीमट) करण्यासाठी सेबी परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/१९(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ ("सेबी परिपत्रक") नुसार ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत 'स्पेशल विंडो' खुली राहिल.

ही सुविधा अशा गुंतवणूकदारांसाठी उपलब्ध आहे ज्यांनी १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी आरती ड्रग्स लिमिटेड ("कंपनी") चे भौतिक समभाग खरेदी केले होते आणि;

अ) ज्यांनी समभाग हस्तांतरणासाठी सादर केले नव्हते; किंवा

ब) ज्यांनी समभाग हस्तांतरणासाठी सादर केले होते, परंतु कागदपत्रांमधील त्रुटीमुळे ते नाकारले गेले, परत आले किंवा त्यावर कार्यवाही झाली नाही.

स्पेशल विंडोची लागूयोग्यता

१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी निष्पादित केलेल्या हस्तांतरण दस्तऐवजांच्या नावतोंत या सुविधेची लागूयोग्यता स्पष्ट करण्यासाठी, गुंतवणूकदार खालील तक्त्याचा संदर्भ घेऊ शकतात:

हस्तांतरण दस्तऐवज निष्पादित केल्याचा दिनांक	१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी सादर केले होते का ?	मूळ सुरक्षा प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे का ?	वर्तमान स्पेशल विंडोमध्ये सादर करण्यास पात्र आहे का ?
१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	नाही (हे नवीन सादरीकरण आहे)	होय	होय
१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	होय (ते पूर्वी नाकारले/ परत केले गेले होते)	होय	होय
१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	होय	नाही	नाही
१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी	नाही	नाही	नाही

कृपया नोंद घ्यावी की, केवळ त्याच विनंत्यांचा या स्पेशल विंडो अंतर्गत विचार केला जाईल ज्या मूळ समभाग प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रे), हस्तांतरण दस्तऐवज (दस्तऐवजे) आणि इतर पूरक कागदपत्रांसह सादर केल्या जातील.

या स्पेशल विंडोचा लाभ घेऊ इच्छिणारे गुंतवणूकदार कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण प्रतिनिधी, एमयुएफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) (युनिट: आरती ड्रग्स लिमिटेड), पत्ता: सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

अधिक तपशिलांसाठी, गुंतवणूकदार www.sebi.gov.in वर उपलब्ध असलेल्या सेबी परिपत्रकाचा संदर्भ घेऊ शकतात. प्रश्न/शंका rnt.helpdesk@in.mfpm.com वर पाठवता येतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,

आरती ड्रग्स लिमिटेड करिता

सही/-

ऋषिकेश देवळे

कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ७ एप्रिल, २०२६

आयसीएसआय सदस्यत्व क्र. एफ१२९३२